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Avena Health & Beauty żel ujędrniający 150 g
 

cena: 14,54 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Opakowanie 150 g

Postać żel

Producent AVENA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Avena Health Beauty Żel ujędrniający do ciała z ekstraktem z szyszek chmielu z kwasem hialuronowym i
witaminą B3 150 g

Żel ujędrniający do ciała z naturalnymi, aktywnymi składnikami działa ujędrniająco i modelująco. Lekka bezolejowa formuła nawilża,
odżywia i wygładza skórę. Ekstrakt z szyszek chmielu dostarcza fitoestrogenów, które poprawiają ukrwienie skóry oraz stymulują do
produkcji kolagenu i elastyny. W efekcie skóra jest ujędrniona i odmłodzona.

Kwas hialuronowy nawilża i spowalnia procesy starzenia skóry.

Niacynamid, czyli witamina B3 o działaniu antyoksydacyjnym, pobudza skórę do wytwarzania ceramidów, chroni przed wolnymi
rodnikami, czyniąc ją młodszą i promienną.Naturalny złocistobrązowy kolor żelu pochodzi z szyszek chmielu.

Produkt nie zawiera silikonów, parabenów, barwników oraz olejów mineralnych.

Właściwości:

poprawa jędrności i napięcia skóry,
  lepsze ukrwienie skóry, ujędrnienie miejsc, które wymagają szczególnej uwagi,
  poprawa kolorytu i kondycji poprzez odpowiednie nawilżenie skóry.

Efekt:

nawilżenie, rewitalizacja, ujędrnienie, poprawa elastyczności skóry.

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 

Typ skóry:

normalna, sucha, pozbawiona jędrności i elastyczności.

Składniki aktywne

Ekstrakt z szyszek chmielu – zawiera flawonoidy, ksantohumol, trójterpeny, taniny, rutynę, żywice, garbniki, związki siarki. Szyszki
chmielowe bogate są również w olejki eteryczne, w tym monoterpeny (myrcen) oraz seskwiterpeny (&#946;-kariofilen, farnezen,
humulon. Fitohormony wywierają korzystny wpływ na metabolizm skóry, rozszerzają naczynka krwionośne, zwiększają zdolność
komórek do lepszego przyswajania substancji odżywczych. Ksantohumol posiada silne właściwości drobnoustrojowe i jest jednym z
najsilniejszych przeciwutleniaczy. Aktywuje produkcję kolagenu i elastyny, przeciwdziała zwiotczeniu skóry, wzmacnia jej strukturę i
przyspiesza procesy regeneracji.

Kwas hialuronowy – hialuronian sodu to składnik pozyskiwany z kwasu hialuronowego. Jest to postać soli sodowej kwasu
hialuronowego, która ma mniejszą masę cząsteczkową niż kwas hialuronowy. Jego cząsteczki są na tyle małe, że penetrują naskórek,
czyli górną warstwę skóry poprawiając jego nawilżenie.

Witamina B3 (niacynamid) –wzmacnia barierę hydrolipidową skóry. Zapobiega przesuszaniu cery i wzmacnia właściwości ochronne
skóry przed czynnikami zewnętrznymi. Odbudowuje uszkodzenia skóry z uwagi na właściwości regenerujące. Niacynamid działa
przeciwzmarszczkowo i ujędrniająco, bierze bowiem udział w syntezie aminokwasów i kwasów nukleinowych mających wpływ na
syntezę kolagenu i elastyny. Ponadto jest doskonałym antyoksydantem. Ma działanie antybakteryjne, przeciwzapalne i
przeciwtrądzikowe.

Sodium PCA (sól sodowa kwasu piroglutaminowego) – wchodzi w skład NMF – naturalnego czynnika nawilżającego, wiąże i
zatrzymuje wodę w naskórku. Odpowiada za właściwe nawilżenie i elastyczność skóry.

Glicyna – jest jednym z podstawowych związków chemicznych wchodzących w skład białek. Wchodzi w skład NMF – naturalnego
czynnika nawilżającego, działa przeciwzapalnie oraz antyoksydacyjnie.

Fruktoza –monocukier stosowany w kosmetologii ze względu na zdolność do wiązania wody. Chroni skórę przed utratą wody, pomaga
zredukować napięcie w skórze oraz zmniejszyć jej zaczerwienienie.

Mocznik – wykazuje dodatkowe działanie keratynolityczne. Poprawia wygląd skóry, szczególnie przesuszonej. Posiada również
właściwości przeciwświądowe, przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne. Jest dobrze tolerowany przez skórę.

Inozytol – substancja naturalnie występująca w przyrodzie. Działa przeciwstarzeniowo, usuwając z komórek nadmiar jonów żelaza,
które są odpowiedzialne za starzenie się komórek. Natomiast chelatując jony miedzi, blokuje proces tyrozynazy, zapobiegając
powstawaniu przebarwieniom.Zwiększa elastyczność, utrzymuje membrany komórkowe w dobrej kondycji, uszczelniając naczynia
włosowate. Naturalny antyoksydant usuwa aktywny tlen z komórek, blokuje oksydację lipidów komórkowych. Ponadto łagodzi
podrażnienia i wspiera proces regeneracji skóry.

Sposób użycia:

Nałożyć niewielką ilość żelu na uda, pośladki, brzuch, ramiona, a następnie ruchami okrężnymi wmasować do całkowitego wchłonięcia.
Stosować rano i wieczorem.

Składniki:

Aqua, Glycerin, Carbomer, Humulus Lupulus (Hops) Cone Extract, Parfum, Sodium Hyaluronate, Niacinamide, Sodium Lactate, Sodium
PCA, Glycine, Fructose, Urea, Inositol, Lactic Acid, Caprylyl Glycol, Phenethyl Alcohol, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate.
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